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Lênda: Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshilit Bashkiak Tropojë 
Drejtuar: 

REP UB LIK A E S H QIP ËRI S E 

BASHKIA TROPOJË 
KËSHILLI BASHKIAK 

Ne mb�shtetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, datë 
17.12.2015 "Për vetëgeverisjen vendore" i ndryshuar : 

1. Kerkesa. 

Njoftoheni se ditën e Enjte në datën 29.05. 2025, ora 10 : 00, ne sallëne mbledhjeve te 
Këshillit Bashkiak,do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me këtë rend dite: 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes datë 24.04.2025. 3. Per dh�nien e ndihmës ekonomike nga fondi 6% Prill 2025. 4. Për miratimin e tavaneve përgatitore te shpenzimeve të Programit Buxhetor Afatmemës 2026-2028 për Bashkinë Tropojë. 
5. Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim nga Keshilli Bashkiak te ,Planit per para ndalimin dhe masat qe dubhet marre per mbrojtjen e pyjeve nga zjarri per vitin 2025". 6. Per miratimine listes se te pa streheve (shtese). 7. Per miratimin e cmimit te gerase per ish- Hotelin e Punetoreve. 8. Të ndryshme. 

B.Curri, m�235 2025 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet në sallën e Këshillit, datë 28.05.2025 në orën 08:30 për të shayrtuart pikën nr 2. -Komisioni i Verifikimit të 6% të mblidhet në sallën e Këshillit datë 28.05.2025 në orën 09:00 për të shqyrtuar pikën nr 3. 
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-Komisioni i Bujgesise dhe zhvillimit Rural te mblidhet ne sallen e Keshillit date 28,05.2025 ne oren 10:00 per te shqyrtuar piken 5. 
-Komisioni i Ekonomisë, Buxhetit dhe Financës të mblidhet ne sallen e Keshillit datä 28.05.2024 në orën 11:00, në salle e Këshilli, për të shqyrtuar pikën nr 4, 6 dhe 7. 

KRYETAR KËSHILLI 
Arbër ÇAKRAFQ 

ASHKISIROP 
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